

Medvital Sverige AB

559421-2093

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Loui Pratt, Styrelseledamot

2025-09-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Medvital AB är ett svenskt aktiebolag med säte i Stockholm. Bolaget verkar inom hälsokost- och kosttillskottsbranschen och erbjuder produkter inriktade på att främja leder, muskler och allmänt välbefinnande. Verksamheten har under räkenskapsåret varit i en expansiv fas med fokus på att etablera bolagets varumärke och bygga upp en kundstock.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-08 - 2023-12-31
Nettoomsättning	386 027	0
Resultat efter finansiella poster	45 233	-17 946
Soliditet (%)	24	52

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, vilket beror på att 2024 var det första hela räkenskapsåret med aktiv försäljning. Under 2023 var bolaget under uppstartsfas och bedrev ingen egentlig försäljning. Den positiva resultatutvecklingen förklaras av att bolaget etablerat en kundstock och uppnått lönsamhet redan under sitt första hela verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-17 946	7 054
Balanseras i ny räkning		-17 946	17 946	0
Årets resultat			39 179	39 179
Vid årets utgång	25 000	-17 946	39 179	46 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-17 946
Årets resultat	39 179
Summa	21 233

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	21 233
Summa	21 233

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-02-08
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 027	0
Övriga rörelseintäkter		959	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		386 986	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 415	0
Övriga externa kostnader		-206 312	-17 946
Personalkostnader	2	-22 701	0
Summa rörelsekostnader		-341 428	-17 946
Rörelseresultat		45 558	-17 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	0
Summa finansiella poster		-325	0
Resultat efter finansiella poster		45 233	-17 946
Resultat före skatt		45 233	-17 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 054	0
Årets resultat		39 179	-17 946

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 221	0
Övriga fordringar		8 559	599
Summa kortfristiga fordringar		124 780	599
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 872	13 080
Summa kassa och bank		64 872	13 080
Summa omsättningstillgångar		189 652	13 679
Summa tillgångar		189 652	13 679
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-17 946	0
Årets resultat		39 179	-17 946
Summa fritt eget kapital		21 233	-17 946
Summa eget kapital		46 233	7 054
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 365	0
Skatteskulder		6 054	0
Övriga skulder		50 000	625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga skulder		143 419	6 625
Summa eget kapital och skulder		189 652	13 679

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Medvital Sverige AB, 559421-2093
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Loui Pratt
Loui Pratt
Styrelseordförande
2025-09-23

Frank Pavels Petersen
Frank Pavels Petersen
Styrelseledamot
2025-09-23